
ZARZĄDZENIE NR  18/2024 

DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

z dnia 1 sierpnia 2024r. 

  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze służbowej karty płatniczej 
w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli 

 

 

 Na podstawie §4 ust.10 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej 

Woli zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadza się nowy Regulamin korzystania ze służbowej karty płatniczej w Miejskim Domu Kultury 

w Zduńskiej Woli, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2. Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 7/2022 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli z dnia 12.05.2022r. w sprawie 

określenia zasad, sposobu oraz trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych używanych         

w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli przy dokonywaniu wydatków  z budżetu Miejskiego Domu Kultury 

w Zduńskiej Woli oraz rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu. 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


